保護者　様

　日頃より、本校の教育推進にご理解とご協力をいただきありがとうございます。
　さて、３月は学期末のため教材費の精算月となっております。
　つきましては、諸費の振替金額が下記のとおり変更となりますのでお知らせします。

学年 教材費 給食費 PTA会費 振替手数料

１年 1,363 2,100 200 55 3,718 円

２年 1,020 3,080 200 55 4,355 円

３年 1,136 2,590 200 55 3,981 円

４年 1,195 3,080 200 55 4,530 円

５年 1,251 2,590 200 55 4,096 円

６年 1,808 2,345 200 55 4,408 円

・　教材費は3学期の精算額です。3学期末に学年会計より精算報告します。

・　給食費は精算額です。（詳細につきましては、別紙をご覧ください。）

・　PTA会費は、兄弟姉妹が在籍の場合は最高学年から徴収させていただきます。

・　転入生につきましては、個別にお知らせします。

ご入金等、ご協力くださいますよう、よろしくお願いします。

　　　令和５年２月２8日

　　　　　　京田辺市立三山木小学校
　　　　　　校　 長　　　  中　井　　達

３月分学校諸費の口座振替について

　令和５年３月６日（月）に口座振替します。再振替は行いませんので登録口座への事前の

   　２　その他

記

　    １　振替金額

合計